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CLASSIFICHE
GIORNATA DEL GIOVANE
DEDICATA A LEO MORELLI

Giubiasco, 14 settembre 2024



Pasinetti

RE DEL TIRO

Fabio

Locarno

201.6

TIRATORE + GTIOVANE CON DIST.

Accetturo

Lorenzo

Bodio

186.8

19.08.2014

CLASSIFICA INDIVIDUALI

Rango Cognome
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Braun
Fissers
Agustoni
Galliciotti
Bulloni
Telesca
Soldati

Tino-Gentilini

Accetturo
Locarnini
Codazzi
Maresca
Lepori
Codazzi
Rickenbach
Biermann
Pegoretti
Jolly
Bertelli
Moghini

Nome
Kilian
Michele
Giona
Nadir
Oscar
Riccardo
Andrea
Marco
Lorenzo
Tamara
Justin
Orlando
Milo
Brian
Jordan
Beat
Andres
Nathan
Denis
Thiago

CATEGORIA A

Societa
Bellinzona
Bellinzona
Chiasso
Bodio
Taverne
Giubiasco
Taverne
Taverne
Bodio
Bellinzona
Giubiasco
Locarno
Taverne
Giubiasco
Taverne
Bodio
Taverne
Taverne
Giubiasco
Taverne

Risultato
195.6
195.6
193.8
192.3
192.2
191.4
191.4
190.6
186.8
186.2
182.5
179.5
179.0
178.7
177.9
167.5
161.4
158.1
154.6
129.0

Appoggio
4 mouche
1 mouche

6 mouche
4 mouche




CLASSIFICA INDIVIDUALI

CATEGORIA B

Rango Cognome Nome Societa Risultato Appoggio
1 DeRosa Marco Bodio 198.8
2 Hacker Nathan Locarno 197.4
3  Filippini Brian Bodio 196.4
4  Morosoli Aris Chiasso 191.7
5  Stefanetti Daniele Chiasso 190.1
6 Galli Davis Taverne 190.0
7  Ceriali Elia Chiasso 189.6
8  Bianchetti Aaron Bodio 189.0
9 Teixeira Thomas Bodio 187.1
10 Luzzi Ethan Bodio 186.9
11 Richina Liam Taverne 186.9
12 Campana Nicolo Bellinzona 186.2
13 Giglio Ismaela Bodio 185.2
14 Bindella Milo Chiasso 184.7
15 Bareato Emma Locarno 183.5
16 Artaria Maksim Taverne 174.7
17 Beltrametti Reto Giubiasco 173.9
CLASSIFICA INDIVIDUALI
CATEGORIA C
Rango Cognome Nome Societa Risultato Appoggio
1  Pasinetti Fabio Locarno 201.6
2 DellaPietra Lara Taverne 201.0
3 Tavasci Laura Bellinzona 195.8 3 mouches
4  Vavassori Luca Chiasso 195.8 2 mouche
5 Besomi Nicolo Bellinzona 185.1




